关于公布广西医科大学 2025 年校园防艾宣
传视频脚本征集活动优秀作品名单的通知

各学院：

为进一步加强学校艾滋病健康宣传教育工作，引导广大

青年学生积极参与防艾、携手抗艾，增强自我防护意识，倡

导文明健康的生活方式，营造“知艾防艾，共享健康”的校

园氛围，我校组织开展了校园防艾宣传视频脚本征集活动，

共收到各单位选送的作品 33 份。经组织评审，共评选出优

秀作品 10 项，现将有关名单予以公布（详见附件）。

附件：广西医科大学 2025 年校园防艾宣传视频脚本征

集活动优秀作品名单

广西医科大学

学生工作部（处）

2026 年 1 月 5 日

附件

广西医科大学 2025 年校园防艾宣传视频脚
本征集活动优秀作品名单

奖项 作品名称 第一作者所在学院班级 作者姓名

一等奖 红瓤 公共卫生学院 2227 班 黄美恩、谢雅楠

一等奖 是艾，更是爱 基础医学院 2404 班 周宇、周锐、陈思琴

二等奖 轮回镜·防艾启示录 基础医学院 2410 班 唐俪瑕、李海桦

二等奖 “艾”的错位时空 全科医学院 2272 班 陆扬梅

二等奖 向阳而生 肿瘤医学院 2201 班 闭诗坤、覃志飞

三等奖 我的朋友圈封面更新了 护理学院 2445 班 黄力雅、涂烨

三等奖 如果 HIV 是场狼人杀 基础医学院 2404 班 朱素莹、梁馨匀、黄清琦

三等奖 “艾”的悸动 全科医学院 2269 班
黄念、黄宇莹、李宗宇、

梁新波、周少炎、毛堪业

三等奖 红丝带下的微光 全科医学院 2272 班
丁冬慧、韩丽媛、李同心、

容世梅

三等奖 那一天，我选择面对 全科医学院 2269 班 涂蔼凡